
Detail produktu

Elmex Sensitive s aminfluoridem zubní pasta, 75 ml
Zubní pasta pro velmi citlivé zuby a odhalené krčky. Vyznačuje se velmi jemným čisticím účinkem, který brání obrušování
měkkého zubního krčku. Před a po aplikací nejíst a nepít (mléko, minerálky s obsahem Mg a Ca).

Charakteristika Elmex Sensitive s aminfluoridem zubní pasta:
• Pro citlivé zuby a odhalené krčky.
• Jemný čisticí účinek.
• Obsahuje aminfluorid - 1400 ppm.
• Chrání před zubním kazem.

EAN: 4007965507137
Obj. číslo: 885322
Žena/muž: pro dospělé
Pro citlivé zuby: Ano
Proti paradentóze: Ne
Pro kuřáky: Ne
S bělicím účinkem: Ne
Výrobce: Colgate-Palmolive
Značka: Elmex
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/elmex-sensitive-s-aminfluoridem-zubni-pasta-75-ml

https://www.bal.cz/elmex-sensitive-s-aminfluoridem-zubni-pasta-75-ml

